
2022 年６月 13日 

 

 

 

ＨＰお問い合わせフォームからの連絡不備について 

 

梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 本日、弊社ＨＰのお問い合わせフォームから弊社よりの連絡がないことが確認されまし

た。現在原因を調査中ですが、何らかのエラーによりお問い合わせフォームから弊社への

通知が途絶えておりました。何時から本事象が発生していたか不明であり、この期間に弊

社へお問い合わせ頂いたお客様には、多大なご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申

し上げます。 

 

本事象が解決するまで、お問い合わせフォームを一時閉鎖し、改善後に再度使用を開始

する予定です。 

 それまでは、大変お手数ではございますが弊社代表電話までご連絡をいただけると甚幸

です。 

電話：０４６７－２２－２６２６ 

営業日：毎週月曜～金曜 8:30～17:30 

 

 

末筆になりますが、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

〈この件に関するお問い合わせ〉 

株式会社大森商店 

0467(22)2626 


